
UCHWAŁA NR IX/109/2019
RADY GMINY BARGŁÓW KOŚCIELNY

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Bargłów Kościelny na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506, zm.: Dz.U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815) oraz art. 211, 212, 214, 215, 235, 236, 
237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, zm.: Dz.U. 
z 2018 r. poz. 2245) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów:

1) zwiększyć dochody o kwotę 112.169 zł – zgodnie z tabelą w załączniku nr 1 do uchwały,

2) zmniejszyć dochody o kwotę 7.800 zł – zgodnie z tabelą w załączniku nr 1 do uchwały.

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków:

1) zwiększyć wydatki o kwotę 113.543 zł – zgodnie z tabelą w załączniku nr 2 do uchwały,

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 166.190 zł – zgodnie z tabelą w załączniku nr 2 do uchwały.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) Plan dochodów budżetowych ogółem: 28.545.592 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 27.499.821 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 1.045.771 zł.

2) Plan wydatków budżetowych ogółem: 28.545.592 zł, z tego:

- wydatki bieżące w kwocie 26.287.170 zł,

- wydatki majątkowe w kwocie 2.258.422 zł.

§ 4. Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2019 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 5. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu gminy w wysokości 350.004 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 350.004 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. Zmienia się zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu w 2019 roku, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 7. Objaśnienia dokonanych zmian zawarte są w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 8. Uchyla się:

1) załącznik Nr 4 i 5 do Uchwały Nr VII/91/2019 Rady Gminy Bargłów Kościelny z dnia 13 września 
2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Bargłów Kościelny na rok 2019,

2) załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VIII/94/2019 Rady Gminy Bargłów Kościelny z dnia 29 listopada 
2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Bargłów Kościelny na rok 2019.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bargłów Kościelny.

Id: 36E41361-5F7E-4498-BE06-C52E04A0EB25. Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jarosław Kukliński

Id: 36E41361-5F7E-4498-BE06-C52E04A0EB25. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr IX/109/2019 

Rady Gminy Bargłów Kościelny 

z dnia 19 grudnia 2019 roku 
 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK – TABELA 

 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 18 188,00 - 2 241,00 15 947,00 

  01095   Pozostała działalność 18 188,00 - 2 241,00 15 947,00 

    0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

5 268,00 - 2 241,00 3 027,00 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 064 890,00 48 060,00 1 112 950,00 

  40002   Dostarczanie wody 1 064 890,00 48 060,00 1 112 950,00 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

1 400,00 50,00 1 450,00 

    0830 Wpływy z usług 1 061 990,00 48 010,00 1 110 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 59 726,00 7 752,00 67 478,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 59 726,00 7 752,00 67 478,00 

    0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

44 915,00 1 185,00 46 100,00 

    0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 
własności 

73,00 5 767,00 5 840,00 

    0830 Wpływy z usług 9 335,00 800,00 10 135,00 

750     Administracja publiczna 866,00 - 245,00 621,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 20,00 55,00 75,00 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

20,00 55,00 75,00 

Id: 36E41361-5F7E-4498-BE06-C52E04A0EB25. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 846,00 - 300,00 546,00 

    0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

500,00 - 200,00 300,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 - 100,00 0,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 000,00 380,00 6 380,00 

  75414   Obrona cywilna 0,00 380,00 380,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 380,00 380,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

3 955 846,00 18 870,00 3 974 716,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

1 600 431,00 17 870,00 1 618 301,00 

    0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 82 729,00 2 870,00 85 599,00 

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 135 000,00 15 000,00 150 000,00 

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 854 326,00 1 000,00 1 855 326,00 

    0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 24 000,00 1 000,00 25 000,00 

758     Różne rozliczenia 11 273 340,00 35 894,00 11 309 234,00 

  75802   Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 29 894,00 29 894,00 

    2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 29 894,00 29 894,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 858 880,00 6 000,00 864 880,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 60 500,00 6 000,00 66 500,00 

801     Oświata i wychowanie 501 694,00 - 1 484,00 500 210,00 

  80101   Szkoły podstawowe 62 410,00 - 1 484,00 60 926,00 

    0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

26,00 26,00 52,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 - 160,00 40,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 350,00 - 1 350,00 0,00 

Id: 36E41361-5F7E-4498-BE06-C52E04A0EB25. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 903 702,00 - 601,00 903 101,00 

  85295   Pozostała działalność 1 000,00 - 601,00 399,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 - 601,00 399,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 961 207,00 - 2 016,00 959 191,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 773 826,00 1 000,00 774 826,00 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

4 000,00 1 000,00 5 000,00 

  90026   Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 2 435,00 132,00 2 567,00 

    2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

102,00 132,00 234,00 

  90095   Pozostała działalność 92 849,00 - 3 148,00 89 701,00 

    6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

38 530,00 - 3 148,00 35 382,00 

Razem: 19 901 491,00 104 369,00 20 005 860,00 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 8 539 732,00 0,00 8 539 732,00 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

OGÓŁEM DOCHODY: 28 441 223,00 
-7 800,00 

+112 169,00 
28 545 592,00 

z tego: 

- dochody bieżące, w tym: 27 398 071,00 
-4 652,00 

+106 402,00 
27 499 821,00 

Id: 36E41361-5F7E-4498-BE06-C52E04A0EB25. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

• dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

286 378,00 0,00 286 378,00 

- dochody majątkowe, w tym: 1 043 152,00 
-3 148,00 
+5 767,00 

1 045 771,00 

• dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

481 997,00 0,00 481 997,00 

•  dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 1 000 464,00 -3 148,00 997 316,00 

• dochody ze sprzedaży majątku 42 615,00 0,00 42 615,00 

• dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 73,00 +5 767,00 5 840,00 

z dochodów ogółem na: 

- dochody związane ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu jednostki wynikające z odrębnych ustaw: dochody z 
opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż alkoholu (Dz. 756, rozdział 75618 § 0480) 62 695,00 0,00 62 695,00 

- dochody związane ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu jednostki wynikające z odrębnych ustaw :  dochody 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska (Dz. 900, rozdział 90019 § 0690) 12 000,00 0,00 12 000,00 

- dochody związane ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu jednostki wynikające z odrębnych ustaw :  dochody 
z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. 900, rozdział 90002 § 0490) 

768 126,00 0,00 768 126,00 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jst odrębnymi ustawami 8 539 732,00 0,00 8 539 732,00 

- dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej 0,00 0,00 0,00 

- dochody związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 0,00 

 

Id: 36E41361-5F7E-4498-BE06-C52E04A0EB25. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr IX/109/2019 

Rady Gminy Bargłów Kościelny 

z dnia 19 grudnia 2019 roku 

 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK – TABELA 

Rodzaj: Porozumienia z jednostkami samorządu terytorialnego 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 250 000,00 -98 782,00 151 218,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 250 000,00 -98 782,00 151 218,00 

    6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

250 000,00 -98 782,00 151 218,00 

Razem: 250 000,00 -98 782,00 151 218,00 

    

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 993 124,00 48 060,00 1 041 184,00 

  40002   Dostarczanie wody 993 124,00 48 060,00 1 041 184,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 830,00 20 000,00 79 830,00 

    4260 Zakup energii 353 500,00 7 560,00 361 060,00 

    4270 Zakup usług remontowych 40 500,00 10 000,00 50 500,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 500,00 2 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 10 000,00 38 000,00 

600     Transport i łączność 2 079 130,00 10 283,00 2 089 413,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 2 073 930,00 10 283,00 2 084 213,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 42 019,00 10 283,00 52 302,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 253 862,00 10 000,00 263 862,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 253 862,00 10 000,00 263 862,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 5 000,00 31 000,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 33 000,00 5 000,00 38 000,00 

750     Administracja publiczna 2 485 631,00 -36 462,00 2 449 169,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 90 556,00 2 000,00 92 556,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 1 000,00 4 000,00 

Id: 36E41361-5F7E-4498-BE06-C52E04A0EB25. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 1 000,00 4 500,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 152 565,00 -38 462,00 2 114 103,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 279 268,00 -42 462,00 1 236 806,00 

    4270 Zakup usług remontowych 14 000,00 4 000,00 18 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 481 303,00 5 290,00 486 593,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 465 303,00 5 290,00 470 593,00 

    2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

12 000,00 -90,00 11 910,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 87 000,00 15 000,00 102 000,00 

    4260 Zakup energii 18 600,00 -1 620,00 16 980,00 

    4270 Zakup usług remontowych 61 460,00 -6 000,00 55 460,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 9 000,00 -2 000,00 7 000,00 

801     Oświata i wychowanie 8 344 423,00 4 000,00 8 348 423,00 

  80104   Przedszkola 117 489,00 4 000,00 121 489,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

117 489,00 4 000,00 121 489,00 

851     Ochrona zdrowia 107 711,00 0,00 107 711,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 86 211,00 0,00 86 211,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 31 500,00 -1 000,00 30 500,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 500,00 1 000,00 3 500,00 

852     Pomoc społeczna 1 764 192,00 -1 036,00 1 763 156,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

562 300,00 6 000,00 568 300,00 

    3110 Świadczenia społeczne 543 000,00 6 000,00 549 000,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 346 437,00 -6 000,00 340 437,00 

    3110 Świadczenia społeczne 341 437,00 -6 000,00 335 437,00 

  85295   Pozostała działalność 1 700,00 -1 036,00 664,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 700,00 -1 036,00 664,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 406 149,00 6 000,00 1 412 149,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 282 925,00 0,00 282 925,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 800,00 3 000,00 19 800,00 

    4270 Zakup usług remontowych 20 200,00 -3 200,00 17 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 200,00 600,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 11 700,00 -2 900,00 8 800,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -2 300,00 2 700,00 

    4260 Zakup energii 0,00 100,00 100,00 

Id: 36E41361-5F7E-4498-BE06-C52E04A0EB25. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 540,00 -700,00 3 840,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 152 400,00 6 000,00 158 400,00 

    4270 Zakup usług remontowych 53 200,00 6 000,00 59 200,00 

  90026   Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 8 000,00 2 900,00 10 900,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 300,00 300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 600,00 4 600,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 614 527,00 0,00 614 527,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 437 227,00 0,00 437 227,00 

    4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -1 000,00 9 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 419 227,00 1 000,00 420 227,00 

Razem: 19 808 507,00 46 135,00 19 854 642,00 

    

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 8 539 732,00 0,00 8 539 732,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 36E41361-5F7E-4498-BE06-C52E04A0EB25. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

OGÓŁEM WYDATKI:  28 598 239,00 
-166 190,00 
+113 543,00 

28 545 592,00 

z tego: 

1. Wydatki bieżące, z tego:  26 242 035,00 
-67 408,00 

+112 543,00 
26 287 170,00 

a) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 17 089 841,00 
-60 282,00 
+91 543,00 

17 121 102,00 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 435 803,00 -42 462,00 9 393 341,00 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 7 654 038,00 
-17 820,00 
+91 543,00 

7 727 761,00 

b) dotacje na zadania bieżące 185 300,00 -90,00 185 210,00 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 445 901,00 
-7 036,00 

+21 000,00 
8 459 865,00 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 351 093,00 0,00 351 093,00 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 0,00 

f) obsługa długu 169 900,00 0,00 169 900,00 

2. Wydatki majątkowe, z tego: 2 356 204,00 
-98 782,00 
+1 000,00 

2 258 422,00 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 2 356 204,00 
-98 782,00 
+1 000,00 

2 258 422,00 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 0,00 0,00 

c) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 0,00 0,00 

Z wydatków ogółem na:    

- wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych  na mocy porozumień z organami adm. rządowej 0,00 0,00 0,00 

Id: 36E41361-5F7E-4498-BE06-C52E04A0EB25. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

- wydatki związane z realizacją zadań realizowanych  w drodze umów lub porozumień między jst 250 000,00 -98 782,00 151 218,00 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu adm. rządowej i innych zleconych jst odrębnymi ustawami 8 539 732,00 0,00 8 539 732,00 

- wydatki na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii (Dz.851, rozdz. 85153 i rozdz. 85154) 

93 711,00 
-1 000,00 
+1 000,00 

93 711,00 

- wydatki związane z realizacją zadań określonych ustawą Prawo ochrony środowiska (Dz. 900, rozdział 
90003, rozdział 90004 i rozdział 90026) 

25 700,00 
-3 000,00 
+3 000,00 

25 700,00 

- wydatki na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami (Dz. 900, rozdzial 90002) 817 185,00 0,00 817 185,00 

 

 

Id: 36E41361-5F7E-4498-BE06-C52E04A0EB25. Podpisany Strona 5



                Załącznik Nr 3 

 do Uchwały Nr IX/109/2019 

Rady Gminy Bargłów Kościelny 

z dnia 19 grudnia 2019 roku 

ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W ROKU 2019 

Lp.   Dział    Rozdz.    § Nazwa zadania inwestycyjnego    
Rok budżetowy 

2019  

1 2 3 4 5 6 

1. 010 01010 6050 Dokumentacja techniczna – hydrofornia Pomiany 4 000 

2. 010 01010 6050 Dokumentacja techniczna – przydomowe oczyszczalnie ścieków 14 000 

3 010 01010 6050 Przebudowa wodociągu w miejscowości Barszcze-Dreństwo na odcinku 624,5m 169 000 

4. 050 05011 6050 
Dokumentacja na realizację zadania „Budowa pomostu pływającego na jeziorze 

Kukowo” 
3 912 

5. 600 60016 6050 Dokumentacja techniczna przebudowy dróg gminnych 130 000 

6. 600 60016 6050 
Przebudowa odcinka drogi gminnej Nr 102867B w miejscowości Wólka 

Karwowska 
110 000 

7. 600 60016 6050 
Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kamionka Nowa od km 

0+000 do km 1+355  
1 064 000 

8. 700 70005 6060 Wykup gruntów na infrastrukturę gminy 130 000 

9. 750 75095 6050 Dokumentacja techniczna – rewitalizacja centrum Bargłowa Kościelnego 11 000 

10. 900 90002 6060 Kontener KP-37 na odpady komunalne (PSZOK) 19 065 

11. 900 90015 6050 
Dokumentacja techniczna – modernizacja oświetlenia ulicznego w Bargłowie 

Kościelnym na ulicy Tysiąclecia 
9 000 

12. 900 90095 6050 Dokumentacja techniczna – kolektory słoneczne i panele fotowoltaiczne  13 000 

Lp.   Dział    Rozdz.    § Nazwa zadania inwestycyjnego    
Rok budżetowy 

2019  

Id: 36E41361-5F7E-4498-BE06-C52E04A0EB25. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 

13. 921 92109 6050 
Rozbudowa i przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w Pomianach (Klub 

„Senior+”) 
397 227 

14. 921 92109 6050 Dokumentacja techniczna – Dom Kultury w Bargłowie Kościelnym 23 000 

RAZEM: 2 097 204 

 

Id: 36E41361-5F7E-4498-BE06-C52E04A0EB25. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr IX/109/2019 

Rady Gminy Bargłów Kościelny 

z dnia 19 grudnia 2019 roku 

 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2019 ROKU  

 

(w złotych) 

Lp. TREŚĆ KLASYFIKACJA 

§ 
KWOTA 

2019 r. 
 

I. PRZYCHODY  - OGÓŁEM 

 

 350 004 

1. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy 

950 350 004 

 

II. ROZCHODY – OGÓŁEM 

w tym: 

 350 004 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 350 004 

 

Wolne środki przeznacza się w kwocie: 

- 350.004 zł na spłatę rat kredytu. 

 

 

 

Id: 36E41361-5F7E-4498-BE06-C52E04A0EB25. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr IX/109/2019 

Rady Gminy Bargłów Kościelny 

z dnia 19 grudnia 2019 roku 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH  

Z BUDŻETU W 2019 ROKU 

(w złotych) 

Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji 

Podmio-

towej 

przedmio-

towej 
celowej 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 

Nazwa jednostki 173 300 - 161 218 

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe Augustów 
– przebudowa odcinków drogi 

powiatowej Nr 1213B Barszcze – 

Pruska – Tajno Łanowe – Netta II 

- - 151 218  

754 75405 6170 Komenda Wojewódzka Policji 

w Białymstoku – wpłata na 

Fundusz Wsparcia Policji z 

przeznaczeniem na zakup pojazdu 

służbowego dla Komendy 

Powiatowej Policji  

w Augustowie 

- - 10 000 

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w 

Bargłowie Kościelnym 

173 300 - - 

Jednostki spoza sektora 

finansów publicznych 

Nazwa jednostki/ 

Nazwa zadania 

- - 36 030  

754 75412 2820 OSP w Dreństwie – 

dofinansowanie wymiany bramy 

garażowej 

- - 10 910 

754 75412 2820 OSP w Wólce Karwowskiej – 

dofinansowanie instalacji 

ogrzewania nadmuchowego 

- - 1 000 

853 85395 2827 Stowarzyszenie Inicjatyw 

Społeczno – Gospodarczych im. 

Króla Zygmunta Augusta w 

Augustowie -  działania na rzecz 

integracji i reintegracji zawodowej i 

społecznej osób zagrożonych 

wykluczeniem społecznym. 

Reintegracja zawodowa (w ramach 

projektu „Krok do pracy”)  

- - 24 120 

OGÓŁEM: 173 300 - 197 248 

 

                   

Id: 36E41361-5F7E-4498-BE06-C52E04A0EB25. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr IX/109/2019 

Rady Gminy Bargłów Kościelny 

z dnia 19 grudnia 2019 roku  

 

OBJAŚNIENIA ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2019 ROK 

 

Na podstawie pisma Ministra Finansów Nr ST5.4751.8.2019 z dnia 11.12.2019 r. dokonano 

zwiększenia dochodów z tytułu środków rezerwy subwencji ogólnej o kwotę 29.894 zł (Dz. 758, 

rozdział 75802 § 2750).  

Zwiększono plan dochodów majątkowych o kwotę 5.767 zł z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego w prawo własności (Dz.700, rozdz. 70005 § 0760) oraz zmniejszono 

plan o kwotę 3.148 zł z tytułu wpłat mieszkańców na wkład własny (budowa instalacji solarnych 

-Dz.900, rozdz. 90095 § 6290).   

 Dokonano zmniejszenia planu na dotację celową dla Powiatu Augustowskiego na 

realizację pierwszej części zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa odcinków drogi powiatowej 

Nr 1213B Barszcze – Pruska – Tajno Łanowe – Netta II” o kwotę 98.782 zł. Kwotę dotacji 

dostosowano do kwoty wynikającej z umowy podpisanej z Powiatem Augustowskim. 

  W zakresie zadań inwestycyjnych zwiększono plan wydatków o kwotę 1.000 zł na 

opracowanie dokumentacji technicznej – Dom Kultury w Bargłowie Kościelnym. 

 W związku z wyższymi niż pierwotnie planowano wpływami z tytułu sprzedaży wody 

oraz kosztów upomnień, zwiększono dochody i wydatki z tego tytułu o kwotę 48.060 zł (Dz.400,  

rozdział 40002). 

Pozostałe zmiany w planie dochodów i wydatków wynikają z bieżącej analizy realizacji 

budżetu i potrzeb.  

 W wyniku wprowadzonych zmian budżet na 2019 rok jest budżetem zrównoważonym. 

Przychody z tytułu wolnych środków w kwocie 350.004 zł przeznacza się na spłatę rat kredytów 

(zwiększenie spłat w 2019 roku o 157.020 zł). 

 

 

 

Id: 36E41361-5F7E-4498-BE06-C52E04A0EB25. Podpisany Strona 1




